РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» сентября  2015 г.

   № 435
с. Шелаболиха

	Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Шелаболихинского района Алтайского края

В соответствии со статьей 33 Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», на основании главы 6, части 2 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Шелаболихинского района Алтайского края  (приложение).
2. Признать утратившими силу:

постановление Главы района от 03.10.2008 № 641 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации района»;

постановление Главы района от 11.02.2010 № 65  «О внесении изменений в постановление Главы района от 03.10.2008 № 641 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Топоркову И.В.

Приложение:
Положение о порядке формирования и использования муниципального резерва управленческих кадров в Администрации Шелаболихинского района и приложения к нему, всего на 6 л. в 1 экз.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации района

       И.Н. Агафонова